PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

«___»                     20      г.

№
г.Горячий Ключ

Об утверждении порядка санкционирования расходов
муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
В целях санкционирования расходов учреждений муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источ​ником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Рос​сийской Федерации.
2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы, начальник
    финансового управления администрации

    муниципального образования

    город Горячий Ключ                                                                                     В.В.Житина